תפ"ק 57417-11-18 מדינת ישראל נ' בוקובזה

כבוד השופטת בכירה אבירה אשקלוני בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מתן בוקובזה
הנאשמים

גזר דין

הערת בית המשפט: גזר הדין הוקרא על ידי כב' השופטת רבקה שוורץ.

האישום וההרשעה

לצריכה בסמים החזקה/שימוש של בעבירות טיעון הסדר במסגרת והורשע לו במיוחס הודה הנאשם .1
(להלן: תשל"ג-1973 חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת סיפא 7(א)+7(ג) סעיפים לפי עצמית

יחדיו: שצורפו הבאים האישום בכתבי "הפקודה")

א. ת"פ 57417-11-18: ביום 26.9.15 בוצע חיפוש כדין ביחידת דיור שבה התגורר הנאשם באותה העת
ברחוב אלמוגים 215 באילת. באותו מעמד, החזיק הנאשם סם מסוכן מסוג חשיש במשקל 1.8925 גרם

לאור האמור ומכוח הוראת סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982, תבוטל .21
ות"פ 28838-07-16, על ביחס לתפ"ק 57417-11-18 מיום 9.11.20 הדין והכרעת הרשעת הנאשם
נמנעת אך האישום, בכתב לו המיוחסות העבירות את ביצע הוא כי קובעת אני הנאשם הודאת יסוד

שפורטו. מהנימוקים מהרשעתו

בנסיבות אלה, שוכנעתי כי ראוי להעדיף בעניינו של הנאשם ענישה צופה פני שיקום ולאמץ את המלצות .22
שירות המבחן באופן שיוטל על הנאשם 100 שעות של"צ.

לבית וידווח כן יעשה המבחן שירות ההשמה, מקום בשינוי
מחדש ולדיון השל"צ צו להפקעת להביא עלול לריצוין בנוגע פעולה שיתוף אי או השל"צ, לעבודות

בשאלת העונש.

ניתן בזאת צו להשמדה/חילוט/השבה של מוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה. .25

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום. .26

ניתן היום, כ"ג חשוון תשפ"א, 10 נובמבר 2020, ויימסר לצדדים.